

りくろーおじさんの店 アレルギー情報

季節商品	特定原材料（9品目）								
									
最終更新日:2026.07.26	小麦	乳成分	卵	落花生	えび	かに	そば	くるみ	カシューナッツ

お問い合わせ先 本部お客様係 0120-57-2132（フリーダイヤル）																			
● 原材料として使用しています。 ▲ 原材料としての使用はありませんが、同じ施設内の別の製品での使用があります。 - 原材料として使用していません。																			
特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
																			
あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	ビスタチオ

菓子パン																			
あげおはぎ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-
揚げパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	▲	-
あんバターコッペ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
あんこバターサンド	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	-
カリカリメロンパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
きまぐれシュガーフレンチ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
クリームチーズフレンチ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
くるみの練乳パン	●	●	●	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-
しあわせあんぱん	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
シュガーバターのメロンパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
たっぷりくるみロール	●	●	●	-	▲	-	-	●	-	-	-	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-
たっぷりゴロゴロ大粒黒豆パン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	▲	-
天使の輪	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	●	▲	-	-	●	▲	-	▲	▲	-
バターたっぷりバリバリミニクロワッサン	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
ぶどうのちぎりパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
ふんわりちぎりパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
北海道十勝あんぱん	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
昔ながらのあんドーナツ	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-	●	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
もちふわミルクー	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	▲	-
もちもち食感のもちっこきなこ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	▲	-

惣菜パン																														
粗びきミンチとほぐし牛肉のうまみりくろービーフカレーパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
おかげボックス	●	●	●	-	▲		-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	●	▲	-
おかげムッシュ	●	●	●	-	▲		-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
カレーキャベツのソーセージコッペ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
クリームチーズと明太子のパニーニ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
じゃがペーコントースト	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
ザンギコッペ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	●	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
たこ焼きパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	●	▲	▲	-
たまごカレーパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	●	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	●	▲	▲	-
チーズとろーり牧場サンド	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
ツナマヨはみだしちくわパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
とうもろこしパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
羽根付きチーズの枝豆のバリバリビザ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
ハムロール	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
バリッとソーセージパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	●	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
分厚いロースかつサンド	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
フランクながい	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
牧場トースト	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
マスタードベーコンパニーニ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
満月ベーコンエッグ	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	●	-	-	-	▲	▲	▲	-
目玉焼カレートースト	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	▲	▲	-
明太チーズパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
焼きたて！ふわふわ玉子焼きサンド	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
食事パン																														
北海道産小麦の特上食パン	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
りくろーおじさんのおかげ食パン	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
北海道十勝あん食パン	●	●	▲	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
まるっとパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
ドックパン	●	●	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
ブチくるみ	●	●	●	-	▲	-	-	●	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-
その他																														
大粒屋台の串ザンギ	●	▲	●	-	▲	-	-	▲	-		-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	●	-	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-

※アレルギー物質は、工場や店舗で細心の注意を払って取り扱っておりますが、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触(コンタミネーション、交差混入*)が発生することがあり、ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではありません。

※アレルギー物質に対する感受性は個々人によって大きな差があり、その時の体調によっても異なります。お買い上げ、お召し上がりについては、お断りしております。

※カスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。なお、カスタマイズはアレルギー物質の完全除去に対応したサービスではございません。ご注意ください。

*食品を製造・調理する際に原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」と言います。